МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОХОТНИКОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296540, Республика Крым, Сакский р-н, с. Охотниково, ул. Юбилейная, 1

8 (06563) 9-75-18, school_sakskiy-rayon5@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

от 27  ноября   2025 г.            с. Охотниково                               №  331

Об изменении расписания и

 замене учебных кабинетов в связи

 с проведением итогового сочинения (изложения)

В соответствии с приказом Минпросвещения России, Рособрнадзора от 04.04.2023 №

233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования», в целях проведения

итогового сочинения (изложения)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Козачук Ж.Ф.:

1.1 Внести  изменения в расписание уроков МБОУ «Охотниковская средняя школа»

на 03.12.2025 г. (приложение 1)

1.2 Перенести уроки и занятия, проводимые 03.12.2025 в кабинетах 18 в другие

учебные кабинеты по списку:

Занятия 03.12.2025 Перенести в учебный

кабинет Урок Класс Кабинет

Информатики 9 «А» 18 16

Информатики 8 «Б» 18 21

Информатики 8 «А» 18 20

1.3 Проконтролировать выполнение приказа и обеспечить внесение изменений в

расписание, вывесить обновленное расписание на информационном стенде и сайте

МБОУ «Охотниковская средняя школа» в срок до 28.11.2025.

4. Учителям-предметникам Пянковской Л.П., Абдулмуслимовой П.Р., Карпенко В.В.

Абдуллаевой Г.Р., Попович А.П.,   с целью компенсации потерь учебного времени,

пропущенные учебные занятия   в  11 классе (среда 03.12.2025г), провести в пятницу

седьмыми уроками:

литературу    – 05.12 (7 урок)

физическую культуру –12.12 (7 урок) алгебру

обществознание – 19.12 (7 урок)

иностранный язык (английский ) - 26.12 (7 урок)

историю-16.01  (7 урок)

физику -23.01  (7 урок)

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы        Л.П.Пянковская

С приказом ознакомлены:  ______________Ж.Ф.Козачук  «___»________2025 г.

    ______________В.А.Ильченко «___»________2025 г.

    ______________П.Р.Абдулмуслимова«___»______2025 г.

    ______________А.П.Попович «___»________2025 г.

    ______________Г.Р.Абдуллаева «___»________2025 г.

Приложение 1 к приказу от 20.11..2025 г. №  331

Расписание занятий на 03.12.2025 г.

  5а 5б 6а 6б 7а 7б 8а 8б 9а 9б 10 11

С
р
ед

а

1 русск.яз географ русск.яз ин.яз.(ан) физ.к-ра геометрия физика географ ин.яз.(англ) история литерат

2 математ русск.яз ин.яз.(англ) русск.яз геометрия физ.к-ра биология физика географ ин.яз.(англ) геометрия Итоговое

3 Труд(тех) математ литерат русск.яз русск.яз история геометрия биология геометрия литерат химия сочинение

4 Труд(тех) литерат музыка математ Родные яз Родные яз Информат русск.яз литерат информат физика Итоговое

5 литерат биология математ ИЗО история русск.яз географ алгебра физика геометрия физ.к-ра сочинение

6   ИЗО  географ вероятн русск.яз информат вероятн физика литерат

7     музыка литерат Труд(техн) Труд(техн) электив электив обществоз

н